АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015.                                                                     №_58
станица Незамаевская

Об утверждении ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам                      в 2015 году»

           В связи с подготовкой и проведением на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района  мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам , п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить ведомственную целевую программу Незамаевского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2015 году» (далее- Программа) и мероприятия данной целевой программы (приложения 1, 2).
           2. Специалисту 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района Е.В.Голубович предусмотреть в бюджете Незамаевского сельского поселения Павловского района  расходы на финансирование мероприятий данной программы.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения  Павловского района
от 27.04.2015. № 58

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
Незамаевского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам               в 2015 году»

ПАСПОРТ
ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам  в 2015 году»

	Наименование программы
	Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам  в 2015 году

	Заказчик Программы
	Администрация Незамаевского сельского поселение Павловского района

	Разработчик Программы
	Администрация Незамаевского сельского поселение Павловского района (далее- Незамаевское сельское поселение)

	Цель Программы
	Подготовка и проведение на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященным юбилейным и праздничным датам

	Объем и источник финансирования Программы
	100,00 тысяч рублей- бюджет Незамаевского сельского поселения

	Исполнители мероприятий Программы
	Администрация Незамаевского сельского поселение Павловского района

	Срок реализации Программы
	В течение 2015 года

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района
От 27.04.2015.  № 58

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам на 2015 год
в Незамаевском сельском поселении Павловского района

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Сумма,
тысяч  рублей

	Ответственный за
исполнение

	1
	Организация и проведение торжественных мероприятий, посвященных Дню Победы:
- единовременная выплата ветеранам Великой Отечественной войны и труженикам тыла;
- приобретение цветов
	1-9 мая
	63,0
	Левченко С.А.

	2
	Чествование выпускников:
- приобретение памятных подарков
	25 мая
	3,0
	Левченко С.А.

	3
	Проведение мероприятий, посвященных Дню государственного флага Российской Федерации:
- приобретение государственных флагов Российской Федерации
	11 августа
	2,0
	Левченко С.А.

	4
	Приобретение мероприятий, посвященных Дню знаний:
- приобретение подарков

	1 сентября
	5,0
	Левченко С.А.

	6
	Чествование инвалидов в день празднования Международного дня инвалида:
- денежные выплаты детям-инвалидам
	3 декабря
	12,0
	Мигитко Е.П.

	7
	Поздравление на дому юбиляров из числа ветеранов поселения  с подготовкой письменного поздравления от имени главы  поселения
	в течение года
	15,0
	Левченко С.А.

Глава Незамаевского сельского поселения
Павловского района													            С.А.Левченко